Velleræ

Vellera cum <sup>1</sup> Minyis nitido radiantia villo, 720  
 k Per mare non notum <sup>1</sup> prima petiere carina.

Thessaliæ  
 pop. ab Or-  
 chomeno su-

vio Thessaliæ qui prius Minyeus dictus est, vel à Minya filio Orchomeni, ut Scholiastes Apollonii ad 230. v. 1. l. Argonaut. Ab his tanquam præstantissimi Argonautarum, cæteri omnes Minyæ dicti sunt. Erant & alii Minyæ Bœotici à Minya rege, filio Chrysiæ, cui pater Neptunus, de quibus Pausan. in Bœoticis. sed nihil ad hunc rhombum. k Pelias, quo sibi retinere Thessaliæ regnum, quod tutelæ suæ commissum fuerat ab Æsone patre Iasonis sub hac fide ut restitueretur Iasoni adulto; simul oraculo monitus ut sibi caveret ab Abolidis, cum ex his multos de medio sustulisset, neque idem in Iasone liceret, sub prætextu specioso immortalis gloriæ ex repetito vellere aureo quod Phryxus in Colchidem portaverat, in certum mortis discrimen illi amandavit. qui tamen victor rediit. ll. Tretzes ad Lycophionem ibi. τῆς ζευδοκίης, ἐν ποτ' Οἰνύωνος θυγίης. l Primam hanc navem longam memorant Græci. Alii tamen priorem à Dauno factam narrant. Hæc ab artifice ejus nomen sortita est Argo. Alii à celeritate dictam autumant. sunt qui non unica nave, sed classe suscepisse Iasonem hanc expeditionem referant.

## LIBER VII.

Iason aureum vellus auxilio Medæe acquires.

## FABULA I.

**I** Amque fretum <sup>a</sup> Minyæ <sup>b</sup> Pagasæ puppe secabant,  
 Perpetuaque trahens inopem sub nocte senectam  
 Visus erat <sup>c</sup> Phineus: <sup>d</sup> juvenesq; Aquilone creati  
<sup>e</sup> Virgineas volucres miseri senis ore fugarant,  
 Multaque perpesti claro sub Iasone tandem  
 Contigerant rapidas limosi <sup>f</sup> Phasidos undas.  
 Dumque adeunt regem, <sup>g</sup> Phryxæaq; vellera poscunt,  
 h Voxq; datur Minyis magnorum horrenda laborum:  
 Concipit interea validos <sup>i</sup> Aetias ignes,  
 Et luctata diu, postquam ratione furorem

a Respice  
 vers. penult.  
 libri præced.  
 b Fabricata  
 sub Pagasæ  
 promontorio  
 & opp. Thes-  
 salia.

Επίκου τῶν  
 ἐπὶν Πάγα-  
 σῶν. Strabo  
 lib. 9. ἐκπορῆ-  
 εἶον Μαγνη-  
 σίας ἀγορῆς  
 ἢ πρὸ τοῦ ἰκῆ  
 ἀπὸ τῆς τῆς  
 Ἀργῆς. Scho-  
 liaſtes Apol-  
 lonii l. 1.  
 c Phineus

5

10

rex Arcadiæ Plexippum & Pandionem ex Cleopatra Boreæ & Orithyæ filia natos falso ab Harpalice, Diodoro, Idæa, superinducta iis noverca insimulatos occæcavit. Quam impietatem cæcitatæ ratione uli Dii Harpyias insuper immittunt qui cibos ipsi appositos raperent fœderentque. Sed vide Diodorum s. l. c. de Argonautis. & Palæopharum de Phineo. d Argonautis à Phineo benignè exceptis & de itinere atque expeditione admonitis, Calais & Zetes alati Boreæ filii Harpyias ad Inf. Plotas inde Strophades dictas fugarunt. e Virg. 3. Æneid. v. 212. f Fl. Colchidis in Euxinum mare se exonerantis. g Aurei arietis, quo huc vectus est Phryxus, vellus. vers. penult. lib. præced. & infra. h Iasoni aureum vellus nomine Pelix poscenti respondit Aetes. Non hoc licere aut posse reddi, priusquam tauros quis ignivomos domuisset, draconem vigilem custodem cecidisset, dentes ejus seminasset natosque inde terrigenas stravisset. Apollon. 3. lib. 405. v. Pindarus Pyth. 4. i Filia Aetæ regis Colchici, filii Solis.